压力表
GA、GB 和 GC 系列
FK-IC-GO-03-ZH-250725
全不锈钢压力表
GA 系列

充液型可选。◎
特性
型号说明
下端向后安装
端口类型及安装尺寸
下端安装
4  5
 100
  (4)
  63
(2 1/2)
尺寸，in. (mm)
度盘尺寸
mm (in.)
A B C D
1.00 (25.5)
0.67 (17.2)
2.32 (59.0)
1.67 (42.5)2.00 (51.0)1.64 (41.8)
2.56 (65.0) 2.97 (75.5)
图示及尺寸仅供参考，可能会有改动。
E
1.18 (30.0)
0.73 (18.5)
A
C
D
B
E
洁净气体压力表
GC 系列
  GC 系列压力表是小尺寸清洁型压力表，适用于一般洁净气体，腐蚀性和非腐蚀性气体。
特征
◎ 备有 50 mm 尺寸的表盘；
 高达 6000 psi 的测量范围；◎
 特殊清洁,脱脂脱油处理；◎
 有下端安装或中心向后安装方式可选。◎
技术参数
316L SS端接
元件 材料
外壳 304 SS
 波登管 316 SS
表盘 铝
铝
结构材料
指针
聚碳酸酯透镜
◎ 精度
   量程的 ±2.5% (EN837-1 2.5 级，ASME B40.1 等级 B)
 测量范围◎
   真空压力表：
   真空至 0 psi � 真空至 200 psi
   正压压力表：
   0 至 15 psi � 0 至 6000 psi
 工作压力◎
   静压：75% 满量程
   动压：67% 满量程
   瞬时压力：100% 满量程
 允许使用温度◎
   环境温度：-40 至 60 °C (-40 至140 °F)
   介质温度：最高 100 °C (212 °F)
 防护等级：◎
   IP 54
F
F
F
0.87 (22.0)
0.55 (14.0)
GB - A63 - NS4 - 60PM - GL
系列
GB

14 M14×1.5
20 M20×1.5
型号说明
下端向后安装
端口类型及安装尺寸
下端安装
4  5
 100
  (4)
  63
(2 1/2)
尺寸，in. (mm)
度盘尺寸
mm (in.)
A B C D
1.00 (25.5)
0.67 (17.2)
2.32 (59.0)
1.67 (42.5)2.00 (51.0)1.64 (41.8)
2.56 (65.0) 2.97 (75.5)
图示及尺寸仅供参考，可能会有改动。
E
1.18 (30.0)
0.73 (18.5)
A
C
D
B
E
洁净气体压力表
GC 系列
  GC 系列压力表是小尺寸清洁型压力表，适用于一般洁净气体，腐蚀性和非腐蚀性气体。
特征
◎ 备有 50 mm 尺寸的表盘；
 高达 6000 psi 的测量范围；◎
 特殊清洁,脱脂脱油处理；◎
 有下端安装或中心向后安装方式可选。◎
技术参数
316L SS端接
元件 材料
外壳 304 SS
 波登管 316 SS
表盘 铝
铝
结构材料
指针
聚碳酸酯透镜
◎ 精度
   量程的 ±2.5% (EN837-1 2.5 级，ASME B40.1 等级 B)
 测量范围◎
   真空压力表：
   真空至 0 psi � 真空至 200 psi
   正压压力表：
   0 至 15 psi � 0 至 6000 psi
 工作压力◎
   静压：75% 满量程
   动压：67% 满量程
   瞬时压力：100% 满量程
 允许使用温度◎
   环境温度：-40 至 60 °C (-40 至140 °F)
   介质温度：最高 100 °C (212 °F)
 防护等级：◎
   IP 54
F
F
F
0.87 (22.0)
0.55 (14.0)
GB - A63 - NS4 - 60PM - GL
系列
GB